
VÁŽENÍ  RODIČE, 

DOVOLUJI SI VÁS SEZNÁMIT SE ZÁVĚRY ZE SCHŮZKY KONANÉ 19. 9. 2024  

 SEZNÁMENÍ SE S NOVÝM ŠKOLNÍM ŘÁDEM:  

•  VŠICHNI ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI JSOU POVINNI SE S DOKUMENTEM SEZNÁMIT A ŘÍDIT SE JÍM 

• ŠKOLNÍ ŘÁD NALEZNETE: 

➢ V ŠATNÁCH JEDNOTLIVÝCH TŘÍD 

➢ NA NÁSTĚNCE VE VSTUPNÍM PROSTORU 

➢ NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.CIHELNI.CZ  ODKAZ NA MŠ CIHLÁČEK 

 

 ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI BYLI SEZNÁMENI SE 

• „SMĚRNICÍ O ÚPLATĚ ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ“  A ZMĚNAMI V TERMÍNU PLATEB 

• „SMĚRNICÍ O ÚHRADĚ STRAVNÉHO“  - A ZMĚNAMI V TERMÍNU PLATEB 

• VŠICHNI ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI JSOU POVINNI SE S DOKUMENTY SEZNÁMIT A 

ŘÍDIT SE JIMI – NALEZNETE JE NA NÁSTĚNCE VE VSTUPNÍM PROSTORU A NA 

WWW.CIHELNI.CZ  ODKAZ NA MŠ CIHLÁČEK 

• PROSÍME O DODRŽOVÁNÍ TERMÍNŮ PLATEB  

➢ ÚPLATY ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ DO 1. DNE V MĚSÍCI  NEBO   

ODEVZDÁVÁNÍ POTVRZENÍ HMOTNÉ NOUZE DO 1. DNE V MĚSÍCI  

➢ PŘI NEODEVZDÁNÍ HMOT. NOUZE JSTE POVINNI ZAPLATIT ÚPLATU   

V PLNÉ VÝŠI DO 1. DNE V MĚSÍCI 

➢ JISTINU 1.050,- Kč NA STRAVNÉ 1. DEN PŘI NÁSTUPU 

http://www.cihelni.cz/
http://www.cihelni.cz/


➢ V DALŠÍCH MĚSÍCÍCH SE ŘÍDÍTE TERMÍNY K ÚHRADĚ VYPSANÝMI  

VEDOUCÍ PROVOZU NA NÁSTĚNCE 

•  VYJÍMEČNÉ SITUACE PLATEBNÍ NESCHOPNOSTI STRAVNÉHO ŘEŠTE VČAS S VEDOUCÍ 

PROVOZU 

 

 RODIČE VZALI NA VĚDOMÍ POŽADAVKY : 

 

• DĚTI BUDOU MÍT KROMĚ OBLEČENÍ, VE KTERÉM PŘICHÁZEJÍ   

➢ VŽDY ČISTÉ OBLEČENÍ DO TŘÍDY 

➢ OBLEČENÍ NA POBYT VENKU – ZAHRADU  

➢ NÁHRADNÍ OBLEČENÍ PRO „PŘÍPAD NEHODY“!   

➢ KLASICKÉ PAPUČE 

➢  CROSCY NEJSOU BEZPEČNÁ OBUV DO PŘEDŠKOLNÍHO KOLEKTIVNÍHO 

ZAŘÍZENÍ, NEBUDOU POVOLENY JEN S PŘEVZETÍM PÍSEMNÉHO 

BEZPEČNOSTNÍHO UJEDNÁNÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE A MŠ 

 

• OBLEČENÍ A OBUV DĚTEM PODEPISUJTE ! 

 

• ORGANIZACE V ŠATNÍM BLOKU:  

➢ OBLEČENÍ NA DOMŮ !!! V NEJVYŠŠÍ ČÁSTI ŠATN. BLOKU 

➢ OBLEČENÍ DO TŘÍDY !!! VE SPODNÍ ČÁSTI ŠATN. BLOKU 

➢ OBLEČENÍ NA ZAHRADU !!! VE SPODNÍ ČÁSTI ŠATN. BLOKU 

➢ NÁHRADNÍ OBLEČENÍ !!! VE ŠKOLNÍM PYTLÍKU 



 

 VĚNUJTE ZVÝŠENOU POZORNOST ZDRAVOTNÍMU STAVU SVÝCH DĚTÍ 

 

 S DĚTMI SE PROSÍM ROZLUČTE U DVEŘÍ, NEVSTUPUJTE  DO TŘÍDY 

 

 INFORMAČNÍ POHOVORY SI SJEDNÁVEJTE S P. UČ. MIMO JEJICH PŘÍMOU PRÁCI S DĚTMI 

 

 VYSLECHLI SI INFORMACE O PRÁCI SPECIÁLNÍHO PEDAGOGA Mgr. MARCELY PÁNKOVÉ NA NAŠÍ MŠ A 

MOŽNOSTECH SPOLUPRÁCE S NÍM 

 

 ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI SE BUDOU ŘÍDIT POŽADAVKY VYVĚŠENÝMI NA NÁSTĚNKÁCH V JEDNOTLIVÝCH 

ŠATNÁCH 

 

 ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI BYLI SEZNÁMENI S POSTUPEM PŘI OMLOUVÁNÍ DĚTÍ V DOBĚ NEMOCI I SE 

ZPŮSOBEM PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTÍ O UVOLNĚNÍ DÍTĚTE Z PŘEDŠKOLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ  

 

 ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI BYLI SEZNÁMENI S PROVOZNÍM ŘÁDEM ŠKOLNÍ  

ZAHRADY A JSOU POVINNI SE DOKUMENTEM ŘÍDIT  

 

 ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI BYLI SEZNÁMENI S PLÁNEM AKCÍ PRO DĚTI V TOMTO             

   ŠKOLNÍM ROCE, SEZNAM  S TERMÍNY  MOHOU NAJÍT: 

➢ NA NÁSTĚNCE VE VSTUPNÍM PROSTORU 

➢ NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.CIHELNI.CZ  ODKAZ NA MŠ CIHLÁČE 

http://www.cihelni.cz/


 

 ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI BYLI SEZNÁMENI S  

➢ ČINNOSTÍ „RODIČOVSKÉHO   KLUBU“ NAŠÍ MŠ  

➢ SE ZPŮSOBEM FINANCOVÁNÍ AKCÍ PRO DĚTI  

➢ MOŽNOSTÍ NAHLÍŽET DO JEHO ÚČETNICTVÍ  

➢ MOŽNOSTÍ SPOLUPRACE ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ S PEDAGOGY PŘI  

               REALIZACI AKCÍ PRO DĚTI 

 

 ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI ODSOUHLASILI ČÁSTKU 500,-Kč  

         NA DÍTĚ A POLOLETÍ  DO RODIČOVSKÉHO KLUBU NA AKCE DĚTÍ 

             TERMÍNY VÝBĚRU:      1. POLOLETÍ DO 31. 10. 2024 

                   2. POLOLETÍ DO 31. 3. 2025  

      U P. UČ. NA SVÉ TŘÍDĚ 

 

DĚKUJI RODIČŮM ZA JEJICH ÚČAST NA SCHŮZCE A RESPEKTUJI  

I TY RODIČE, KTEŘÍ SE OMLUVILI. OSTATNÍ NEZÚČASTNĚNÍ SE  

BUDOU ŘÍDIT VÝŠE UVEDENÝMI POKYNY NEBO SE BUDOU INFORMOVAT INDIVIDUÁLNĚ NA SJEDNANÝCH 

SCHŮZKÁCH. 

               Bc. D. Krakowczyková 

                     zástupce ředitele školy  

                                                                                                      pro předškolní vzdělávání                  

                                                                



 

 


